太极集团〔2013〕2113号                 签发人：白礼西

关于同意 2013年中期营销大会发言人奖励为
税后奖金的批复

各公司、厂：

你单位《关于太极集团【2013】1655号文件奖励相关事宜

的请示》已收悉，现批复如下：同意 2013 年中期营销大会发

言表彰人员 2000元/人的奖励为税后奖金。

此复！

太极集团有限公司
2013年 12月 27日

太极集团有限公司办公室              2013年 12月 30日印发

  拟稿：邓静                            校核：邓静

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn